[bookmark: _Hlk532209818]
                                               [image: Герб Обоянского района на бланк ЧБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                                              от  07.04.2021  № 144

                                                         г. Обоянь

[bookmark: _Hlk5779967]О внесении изменений в некоторые нормативные акты
Администрации Обоянского района Курской области

             Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления»,Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области, в целях приведения в соответствие административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг, Администрация Обоянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести следующие изменения в постановления Администрации Обоянского района, изложив Приложения в новой редакции (Приложения в электронном виде):
            - постановление Администрации Обоянского района от 18.09.2017    №457-462 «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги»;
            - постановление Администрации Обоянского района от 20.09.2017 №468 «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги»;
            - постановление Администрации Обоянского района от 11.12.2017 №710 «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги».
          2. Внести изменение в постановление от 18.09.2017 №462 «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги», изложив п.1 в следующей редакции:

             - «Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме».
            3. Внести изменение в постановление от 20.09.2017 №468 «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги», изложив п.1 в следующей редакции:
          - «Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
            4. Внести изменение в постановления от 11.12.2017 №710 «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги», изложив п.1 в следующей редакции:
          - «Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
            5. Внести изменения в следующие постановления Администрации Обоянского района, изложив наименования административных регламентов в Приложениях в новой редакции (Приложения в электронном виде):
          -  постановление Администрации Обоянского района от 18.09.2017 №462 «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги»;
         -  постановление Администрации Обоянского района от 20.09.2017 №468 «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги»;
          -  постановление Администрации Обоянского района от 11.12.2017 №710 «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги».
            6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Обоянского района по финансово-экономическому развитию и ЖКХ Э.В. Губанова.
            7. Начальнику отдела информатизации и информационно-коммуникационных технологий Дмитриеву В.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Обоянский район» Курской области в сети «Интернет».
            8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы
Обоянского района                                                                                  В. Черных

[bookmark: _GoBack]
Переверзев А.Н.
8(47141) 2-26-97

image1.jpeg